
                                                                                  
 Częstochowa, dnia 03-06-2020r. 

Zamawiający:                                                                                          
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
MODERNIZACJĘ STACJI TRANSFORMATOROWEJ TA-1 dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie ul. Bialska 104/118 
 
Znak sprawy: DEZ.26.041.2020 
 
L.dz.  1667/2020    

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1 
 

 
W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez 
Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

Pytanie 1:  
Zwracam się z prośba o potwierdzenie przez Państwa informacji dotyczącej materiału z jakiego mają być 
wykonane uzwojenia transformatorów (Al czy Cu),  które mają być dostarczone i zamontowane w ramach 
zadania „MODERNIZACJĘ STACJI TRANSFORMATOROWEJ TA-1  dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie  ul. Bialska 104/118". 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuję, że mają być dostarczone i zamontowane transformatory z uzwojeniem Al. 

 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 09.06.2020 r. termin składania godz. 10:30 i otwarcia ofert 
godz. 11:00. 
 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 
 
 

DYREKTOR 
 

WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  

W CZĘSTOCHOWIE 
 

ZBIGNIEW BAJKOWSKI 
                                                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


